Curicó,	OS	101	2024
	DIA	MES	AÑO

SEÑOR
SECRETARIO MUNICIPAL
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CURICÓ
PRESENTE.-

De nuestra consideración:

La Comisión Electoral establecida con fecha 65 / 61 /2024/ que suscribe, viene en
comunicar al Secretario Municipal de Curicó, que la aventir de
Registro Público No 25100 (3816)
Registro Público Nº 351080 de fecha 24/0+/2023/ denominada
rolling is the state of the sta
realizará sus elecciones de directorio el 26 / 01 / 2024, a contar de las 18:00 horas
y hasta las 11.00 horas, en el domicilio ubicado en Colle guegos (66) 2 mise
Lo anterior, a fin de dar cumplimiente a la disconsidera de la discons
a la lev No
19.418 de Juntas de Vecinos y demás organizaciones comunitarias funcionales y territoriales.
territoriales.
Sin otro particular, atte.

Nombre Pdte. Comisión Electoral

migueline cope sino

Nombre Lis Zaratio Casto.

Secretario Comisión Electoral

Firma

Nombre

Delegado Comisión Electoral